
Ystrøm Venture Holding II ApS

CVR-nr.: 42841137

Kronprinsessegade 36 st
1306 København K

Årsrapport
17. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2023

Silas Jacob Foldager Ystrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ystrøm Venture Holding II ApS
Kronprinsessegade 36 st
1306 København K

CVR-nr.: 42841137
Regnskabsår: 17/11/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/2022 udgør -40 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17. nov. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.252
Resultat af ordinær primær drift		-1.252
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-38.968
Øvrige finansielle omkostninger		-208
Ordinært resultat før skat		-40.428
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-40.428
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-40.428
I alt		-40.428

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 27.032
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	27.032
Anlægsaktiver i alt		27.032
Andre tilgodehavender		40.000
Tilgodehavender i alt		40.000
Likvide beholdninger		8.707
Omsætningsaktiver i alt		48.707
AKTIVER I ALT		75.739

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-40.428
Egenkapital i alt		-428
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		76.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.167
Gældsforpligtelser i alt		76.167
PASSIVER I ALT		75.739

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	66.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	66.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	-38.968
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-38.968
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.032

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Padel division ApS, København	100%
Tennis Inc. ApS, København	52%

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret